



Important Notice

The last date of registration for admission in the first semester at undergraduate level (BA/B.Sc/B.Com/B.Pharma/B.Lib/BHM/B.Tech.) and B.Tech./ B.Pharm(Lateral Entry) for Srinagar, Tehri and Pauri campus of Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University is extended up to 30th September,2022. From 27th Sept. to 30th Sept. the Samarth Portal (hnbguet.samarth.edu.in) will also be open for registered candidates for corrections or modifications in the already submitted application form.

Dean Students' Welfare
H. N. B. Garhwal University
Srinagar Garhwal

महत्वपूर्ण सूचना

हेमवती नंदन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय के श्रीनगर, टिहरी और पौड़ी परिसर में स्नातक स्तर (BA/B.Sc/B.Com/B.Pharma/B.Lib/BHM/B.Tech.) और B.Tech./B.Pharm (लेटरल एंट्री) पर प्रथम सेमेस्टर में प्रवेश पंजीकरण की अंतिम तिथि को 30 सितंबर, 2022 तक बढ़ा दिया गया है। 27 से 30 तारीख तक समर्थ पोर्टल (hnbguet.samarth.edu.in) पहले से जमा किये गये आवेदन पत्र में सुधार या संशोधन के लिए पंजीकृत उम्मीदवारों के लिए भी खुला रहेगा।

छात्र अधिष्ठाता कल्याण
एच. एन. बी. गढ़वाल विश्वविद्यालय

